Artigo 1"  - Dê-se a seguinte redação ao artigo 1° do Projeto de Lei n° 
021/01: "Artigo 1° - O Orçamento do Município de São José do Barreiro, Estado de São 

Paulo, para o Exercício Financeiro de 2002 (dois mil e dois) estima a receita e fixa a 
despesa em R$ 4.981.127,29 (quatro milhões, novecentos e oitenta e um mil, cento e 
vinte e sete reais e vinte e nove centavos), sendo que os valores constantes dos anexos da 
lei orçamentária deverão ser reajustados em 27,71841282 % e adaptados conforme os 
valores previstos nesta lei". 

Artigo 2°  - Dê-se a seguinte redação ao artigo 2° do Projeto de Lei n.°